Российская Федерация
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<1.Щетский сад <Дебурашка> п. Алябьевский>>

прикАз

<<12>> сентября 2024r. J\ъ 151

об утверlклении комиссши по распределению стимулирующих выплат

На основШrии протоКола собраНия работников от к11> сентября 2024 г. (протокол Nч 9),

с целью установлениrI стимулирующих вьшлат работникам категории <Руководили>,

кПедагогический персоЕаJI) за качестВо вьшолшIомьur работ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по распределению стимулирующих
кЧебурашlкa>) в слодующом составе:

выплат МАДОУ дlс

председатель: Суслова длёна Владимировна заместитель заведующего;

члены комиссии:
о Чирова Марина Александровна, заведующий;

о Подолюк Наталья Длександровна, председатель профсоюзной организации,,

о Азанова ольга Алексеевна, заведlтощий хозяйством;

о овсянниковаАнастасия Викторовна, воспитатель;

о Мулрая Наталья Яковлевна, инструктор по физической культуре;

о Сыстерова,щарья Сергеевна, представитель Наблюдательного совета

2. Приказ от 15.09.2023 года Ns 157 коб утверждении комиссии по распределению

стимулирующих выплат)) считать утратившим силу с |2.09.2024 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения возникшие с 01.09.2024 года,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАЩОУ д/с кЧебурашка> М.А. Чирова

. Суслова
2024 r.

о.А. Азанова
2024 r.

.А. Подолюк
'J 2024 г.
.Я. Мулрая

,,,2024 г.
.В.. овсянникова

024 r.
.С. Сыстерова

\--

<< iL>>

2024 г.

к /ё>